

Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S

Søllerødvej 35, 2840 Holte

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 21 79 11 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Michael Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S Søllerødvej 35 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 79 11 48
	Stiftet: 1. november 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS
Komplementar	Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS
Daglig ledelse	Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.066 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter	1.250.000	984.000
Andre eksterne omkostninger	-7.250	-7.265
Øvrige ejendomsomkostninger	-117.891	-115.959
Bruttoresultat	1.124.859	860.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.159	-45.591
Resultat før finansielle poster	1.106.700	815.185
Øvrige finansielle omkostninger	-40.457	-186.079
Årets resultat	1.066.243	629.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.066.243	629.106
Disponeret i alt	1.066.243	629.106

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>14.325.491</u>	<u>14.343.650</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.325.491</u>	<u>14.343.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.325.491</u>	<u>14.343.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>120</u>	<u>136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120</u>	<u>136</u>
	Aktiver i alt	<u>14.325.611</u>	<u>14.343.786</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Stamkapital	100.000	100.000
Kapitalkonti	8.587.070	8.296.608
Egenkapital i alt	8.687.070	8.396.608
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	5.309.541	5.621.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.309.541	5.621.178
Kortfristet del af langfristet gæld	309.000	306.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.000	326.000
Gældsforpligtelser i alt	5.638.541	5.947.178
Passiver i alt	14.325.611	14.343.786
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Stamkapital kr.	Kapitalkonti kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	8.296.608	8.396.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.066.243	1.066.243
Hævet / indskudt i året	0	-775.781	-775.781
	100.000	8.587.070	8.687.070

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>13.222.798</u>	<u>13.222.798</u>
Kostpris 31. december	<u>13.222.798</u>	<u>13.222.798</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>3.778.378</u>	<u>3.778.378</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.778.378</u>	<u>3.778.378</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.657.526	-2.611.935
Årets afskrivninger	<u>-18.159</u>	<u>-45.591</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.675.685</u>	<u>-2.657.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.325.491</u>	<u>14.343.650</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>16.900.000</u>	<u>16.900.000</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.618.541	5.927.178
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-309.000</u>	<u>-306.000</u>
	<u>5.309.541</u>	<u>5.621.178</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>-4.091.000</u>	<u>4.400.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for prioritetsgæld, 5.619 t.kr., er der givet sikkerhed i ejendommen med en bogført værdi på 14.325 t.kr.		